

Årsredovisning för
Bälinge Interiörteknik AB

556725-4031

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johansson
Styrelseledamot

2024-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bälinge Interiörteknik AB, 556725-4031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2007 och bedriver sedan dess montering av kontorsmöbler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	232 716	540 863	597 097	610 922
Resultat efter finansiella poster	42 747	20 937	22 837	43 215
Soliditet %	65	41,3	38,7	51

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning är planerad.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	22 206	16 609
Balanseras i ny räkning		16 609	-16 609
Årets resultat			33 896
Belopp vid årets utgång	100 000	38 815	33 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 815
Årets resultat	33 896
Summa	72 711
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	72 711
Summa	72 711

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		232 716	540 863
Övriga rörelseintäkter		0	4 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		232 716	545 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 050
Övriga externa kostnader		-92 663	-116 109
Personalkostnader	2	-73 560	-376 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-190 223	-524 847
Rörelseresultat		42 493	20 786
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		96	9
Summa finansiella poster		254	151
Resultat efter finansiella poster		42 747	20 937
Resultat före skatt		42 747	20 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 851	-4 328
Årets resultat		33 896	16 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	32 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		8 000	32 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 956	0
Övriga fordringar		17 015	7 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 120
Summa kortfristiga fordringar		60 971	57 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 884	246 019
Summa kassa och bank		196 884	246 019
Summa omsättningstillgångar		257 855	303 759
SUMMA TILLGÅNGAR		265 855	335 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 815	22 206
Årets resultat		33 896	16 609
Summa fritt eget kapital		72 711	38 815
Summa eget kapital		172 711	138 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 500
Övriga skulder		68 178	150 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 966	44 933
Summa kortfristiga skulder		93 144	196 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 855	335 759

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	390 200	390 200
Utgående anskaffningsvärden	390 200	390 200
Ingående avskrivningar	-358 200	-334 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-382 200	-358 200
Redovisat värde	8 000	32 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Uppsala

Anders Johansson

2024-11-06

Anders Johansson
Styrelseledamot

Datum